
湖熟工业园集中区三期土地征收成片开发方案修编竞争性磋商结果公告

（招标编号：NJCG-2024HYT-0013）

一、中标人信息：

湖熟工业园集中区三期土地征收成片开发方案修编:

中标人：江苏安地空间信息科技有限公司 中标价：14万元

二、其他：

一、项目编号：NJCG-2024HYT-0013

二、项目名称：湖熟工业园集中区三期土地征收成片开发方案修编

三、采购公告媒体及日期：江苏省公告公示发布平台 2024年9月04日

四、竞争性磋商日期：2024年9月14日

五、竞争性磋商地点：江苏省南京市科宁路777号汉德森科技园21号楼5楼

六、竞争性磋商小组成员名单：陈鸣、徐勇、王悦骎

七、成交信息：成交供应商名称：江苏安地空间信息科技有限公司

成交供应商地址：南京市玄武区长江路188号5层E座

成交金额：140000.00元 （单位：人民币）

服务期：6个月。

八、本次招标服务费：本项目中标服务费按计价格[2002]1980号文件规定的标准下浮

40%计取，不足4000元的项目以固定金额4000元计取。

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 南京市江宁区人民政府湖熟街道办事处

地  址： 南京市江宁区湖熟街道

联  系  人： 侯工

电  话： 025-52693552

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 南京浩运通工程咨询有限公司

地  址： 江苏省南京市科宁路777号汉德森科技园21号楼5楼

联  系  人： 尹工

电  话： 025-52122300

电  子  邮  件： 1162274807@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）


		2024-09-18T14:29:12+0800
	第1页(343.4026,14.55185)
	已检查


		2024-09-18T14:29:12+0800
	第1页(474,300)
	已检查




